本產品為一般氣缸中之中口徑
（φ20∼φ40）的系列產品，是
可拆解的氣缸。
一般型
φ20 •φ30 •φ40
CMA2
微型氣缸
產品體系表 192

SM-25
緩衝器
FJ
FK
調速閥
卷尾
206
CMA2 Series
共用附屬品外形尺寸圖
型號
適用氣缸
內徑（mm）
AA CA CD CH EW KK MA MC
重量
（g）
M1-I-20 20 14 30 10 19 8 M8×1.0 13 10 60
M1-I-30 30 14 36 12 25 10 M10×1.25 16 12 106
M1-I-40 40 14 36 12 25 10 M12×1.5 16 12 100
型號
適用氣缸
內徑（mm）
CA CB CD CH CL KK MB MC
重量
（g）
M1-Y-20 20 30 8 10 19 19 M8×1.0 13 10 99
M1-Y-30 30 36 10 12 25 25 M10×1.25 16 12 197
M1-Y-40 40 36 10 12 25 25 M12×1.5 16 12 193
型號 適用機種
適用氣缸
內徑（mm）
CD MR
重量
（g）
M1-B2-30-CA CMA2-CA
吊耳型
20 10 11 158
M1-B2-40-CA 30 • 40 12 11 162
M1-B2-20-TA CMA2-TA/TB
耳軸型
20 8 8 132
M1-B2-30-TA 30 • 40 10 11 142
型號
適用氣缸
內徑（mm）
A D CD EL T X Y
重量
（g）
M1-P-20 20 37 4 10 28 2 10.5 18 29
M1-P-30 30 • 40 46 4 12 37 2.5 13 21 50
型號
適用氣缸內徑
（mm）
A B CD D 適用的止環
重量
（g）
M1-P2-20 20 25 20 10 9 E型9 16
M1-P2-30 30 • 40 27 22 12 9 E型9 24
CMA2系列共用附屬品外形尺寸圖
● 一山關節（I）
● 二山關節用插銷（P）● 二山固定架（B2）
● 二山固定架專用插銷（P2）